Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2020г.                                                                                             		 №  265-п

«О внесении изменений в
постановление Администрации
 УКМО от 21.02.2020 года №71-п
«Об утверждении состава
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Усть-Кутском
муниципальном  образовании»

 	 В соответствии  со ст. 7 Закона Иркутской области от 12.11.2007 г. №100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», ст. 2 Закона Иркутской области от 10.10.2008 г. № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь ст.ст. 23, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 21.02.2020 №71-п «Об  утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Усть-Кутском муниципальном  образовании» (далее по тексту – постановление):
1.1. в строке 7 Приложения №1 к постановлению  слова «Бородина Нэлли Яковлевна» заменить словами «Красноштанова Анна Эдуардовна».
	2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации УКМО.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  мэра УКМО по социальным  вопросам   Кузнецову Е.А.

Мэра  Усть-Кутского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                  Т.А. Климина